

پدر و مادر دو بال برای رشد فرزندان محسوب می شوند



معاون وزیر راه و شهرسازی:

تهیه بلیت سفرهای
نوروزی به صورت
رفت و برگشت

آماهه ترین بازیکنان
نیم فصل دوم لیگ را شناسایید:

حضور گل درشت گل گهر و زوج پیکان سوار!

«لوتریا»

در میثیگان
رقابت می کند

وزیر بهداشت اعلام کرد:

درمان رایگان
کودکان زیر ۷ سال
در مراکز دولتی

امتیاز از روابط اقتصادی تهران و کابل گزارش می دهد؛

بخش خصوصی افغانستان در چابهار چه می کند؟



ترمز سکه کشیده شد؛

ضرب شست بانک مرکزی به بازار طلا

سرمقاله

انتخابات نشان داد مردم دارای قدرت تغییر هستند

■ علی خضریان - نماینده مجلس

«مهمترین دستاورد انتخابات یازدهم اسفند، اثبات مجدد این اصل اساسی در جمهوری اسلامی است که نشان داد همچنان مردم حق تعیین سرنوشت خود را دارند و الگوی مردم سالاری دینی یک امر صوری نیست، بلکه مردم در تصمیم گیری برای کشور دخیل هستند و قدرت تغییر در دولت و مجلس را دارا می باشند.

ضمن اینکه تجربه ۴۵ ساله مردم سالاری دینی، امروز آن را به مرز بلوغ کامل رسانده و تبدیل به یک امر نهادینه شده است. به طوری که علی رغم وجود مشکلات اقتصادی و انتقادات اجتماعی به حاکمان، توان جذب مشارکت سیاسی جامعه را بدون هرگونه اجباری در سطح متوسط مشارکت در دیگر نقاط دنیا دارا می باشد.

انتخابات ۱۱ اسفند بار دیگر نشان داد برخلاف نظام های سیاسی غربی که بر مبنای سرمایه قرار دارد و همه مناسبات و تصمیم ها در جهت حفظ، انباشت و توسعه ی آن می باشد و قاعدتا در نظام سرمایه داری غلبه با اقلیت است. در مردم سالاری دینی این اکثریت مردم هستند که امکان تغییر را دارا می باشند.

کار بزرگ انقلاب اسلامی این بوده است که با تکیه بر آرای مردم از ابتدای پیروزی انقلاب تاکنون، با مجاهدت برای تحقق و استمرار مردم سالاری دینی توانسته در سازمان مشروعیت بخش مدرنیته و اندیشه ی مدرن، شکاف بنیادی ایجاد کند.

موضوعی که باعث شده تا یک نظام مبتنی بر اندیشه های دینی بتواند آن برگ برنده ای را که اندیشه مدرن تحت عنوان مردم سالاری و دموکراسی به عنوان یک الگوی موفق و کارآمد در اختیار داشته است، از انحصار سکولاریسم خارج کرده و مدعی یک نظم جدید مبتنی بر دین و مردم سالاری واقعی شود.

لذا باید درود و سلام بفرستیم بر مردم عزیز و همیشه در صحنه ایران اسلامی که با حضور آگاهانه خود در انتخابات، گامی بلند در مسیر افزایش اعتبار و استقلال کشور برداشتند و با عزم راسخ خود عزت ملی و اقتدار کشور را بار دیگر به رخ جهانیان کشاندند.»

تلاش برای احداث
«پالایشگاه خون»
در کشور

گپ و گفت

کارشناس تعلیم و تربیت در گفت و گو با امتیاز:

پدر و مادر دو بال برای رشد فرزندان محسوب می شوند

یک کارشناس تعلیم و تربیت در گفت وگو با امتیاز عنوان کرد:تربیت از موضوعات مهم انسانی است که از دیرباز مورد توجه جامعه بوده است و درباره آن مکتوبات بسیاری موجود است و هرکس نگاه خود را که بر اصولی استوار بوده به رشته تحریر درآورده است. این کارشناس تعلیم و تربیت افزود:والدین با تربیت کودک خود، بزرگترین خدمت را به فرزندانشان می کنند؛ چراکه شخصیت فرزندان در بزرگسالی همان چیزی است که توسط والدینشان در کودکی نقش بسته است. اگر والدین بتوانند فرزندان خود را در ابعاد زبستی، روانی، اجتماعی به درستی تربیت کنند، شخصیت آن ها در بزرگسالی به هنجار خواهد بود و به سمت یک انسان کامل سوق خواهند یافت. زهرا بنی اسعد ادامه داد: وقتی صحبت از تغییر شخصیت و تربیت می شود عبارت است از راه رشد شخصیت؛ یعنی تغییرات ناغ در شخصیت و انسان. می توانیم آموزش را به گونه ای دیگری هم تعبیر کنیم و آن را تمهید و تدارک رشد شخصیت در نظر بگیریم؛ یعنی زمانی که تدارک می بینیم و تمهید می کنیم، فرصت های یادگیری ناغ را ایجاد کنیم تا انسان ها تربیت شوند. وی تصریح کرد: اساسا هر دو والد در تربیت فرزندان نقش کلیدی دارند و به عبارتی دو بال برای رشد فرزندان محسوب می شوند، اما با توجه به اینکه مادران زمان بیشتری را می توانند با فرزندان خود سپری کنند، می توانند الگوی مهر و موتور انتقال آراش در خانواده و پدران نیز الگوی اقتدار در خانواده باشند. این کارشناس تعلیم و تربیت در پایان گفت وگو با امتیاز عنوان کرد: پس هر دو والد باید مطالعه کنند، آموزش ببینند و دوره های مشاوره را طی کنند تا بتوانند فرزندانی سالم و صالح تربیت کنند. البته هماهنگی تربیتی پدر و مادر در تربیت فرزندان نقش دارد. آن ها باید دعوی خود را کنار بگذارند و در تربیت فرزندان یک رویه و شیوه تربیتی را انتخاب کنند و به تمام نیازهای فرزندان چه زبستی، روانی، اجتماعی توجه کنند تا در آینده شاهد انسان های شایسته باشیم.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی باارزیابی کیفی

شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان درنظر دارد» تهیه و حمل کابل برق جهت راه اندازی چاه های حاشیه سد شمیل و دشت نیان به منظور تأمین آب شرب شهرستان بندرعباس» را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای از تأمین کنندگان واجد صلاحیت خریداری نماید. مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۳۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال از نوع ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه نقد. مهلت خرید اسناد از سامانه ستاد ایران(www.setadiran.ir) با پرداخت مبلغ ۱۴۵۲۰۰۰۰۰ ریال از تاریخ درج این آگهی و حداکثر تا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹، مهلت بازگذاری پیشنهاد قیمت و اسناد مربوطه تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ بوده و تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ می باشد.

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

اطلاع رسانی

نگاهی به عملکرد سازمان گسترش ونوسازی صنایع ایران

در سال ۱۴۰۲

اجرای طرح های سرمایه گذاری

مشارکت مردمی و بفش فصوصی در اجرای طرح های سرمایه گذاری در مناطق کمتر توسعه یافته

استفاده از روش های نوین تأمین منابع مالی در شرکت سوخت سبز زاگرس برای اجرای مراحل پایانی طرح تولید بیواتانول سوختی در استان کرمانشاه و شروع طرح مشابه در استان کهگیلویه و بویر احمد – شهرستان باشست در قالب شرکت سهامی عام پروژه (برای اولین بار در کشور) و پذیره نویسی عمومی در تاریخ ۹-۸مهر ماه سال جاری به میزان ۲۰هزار میلیارد ریال از طریق بازار سرمایه

جلب

مشارکت در اجرای
طرح تولید تا پر در استان
سیستان وبلوچستان وانجام
کلیه تشریفات قانونی
انتقال سهام

%۵۶

شرکت های چادر ملو

%۱۹

توسعه معادن و فلزات

شتابدهی به توسعه صنایع پیشرفته

مورد تسهیل گری در طرح
رسوخ فنآوری در صنعت از ابتدا

برنامه ریزی برای بهره برداری از فط تولید

انواع بیوایمپلنت در استانهای کرمانشاه و تهران - شمس آباد

■ انعقاد تفاهمنامه با معاونت علمی، فناوری و اقتصادی دانش بنیان ریاست جمهوری به منظور استفاده از امکانات شهرک تحقیقاتی کاوش در آذرماه ۱۴۰۲ در زمینه تسهیل و هم افزایی پروژه های کلان، ترغیب بنگاه ها برای سرمایه گذاری در حوزه های فناوریانه و نوآورانه و مشارکت در ایجاد توسعه زیر ساخت های مورد نیاز زیست بوم فناوری

■ برگزاری دومین رویداد ملی صنعت دانش بنیان در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲ با حضور معاون محترم علمی و فناوری ریاست جمهوری، وزیران محترم صمت، علوم، ار تباطات و کشور، شهر دار محترم تهران و نیز بیش از ۶۰۰ نفر از مدیران، صاحب نظران و کار شناسان صنعت کشور و بر گزاری نما یشگاه جانبی این رویداد با حضور ۱۲ شرکت دانش بنیان

■ تسهیل گری شرکت های دانش بنیان و واحدهای صنعتی در طرح رسوخ فنآوری در صنعت به تعداد ۱۹ مورد در سال ۱۴۰۲

■ انجام مطالعات طرح فنآوری احیای اقلیم (طرح انتقال آب)

I D R O

اینفوگرافی

اجبار برای غذا خوردن کودک اکیدا ممنوع!

کاهش استرس در زمان غذا خوردن اهمیت بالایی دارد، چراکه فشار و استرس می تواند میل طبیعی کودک به غذا خوردن را کاهش دهند.

ارتباط مثبت با کودک در حین غذا خوردن به شکل مثبت و تشویق آمیز صحبت کنید. از توجه و تمجید برای تشویق تلاش هایش استفاده کنید.

اجتناب از تنبیه از تنبیه کودک برای عدم خوردن یا کند خوردن غذا خودداری کنید. این کار می تواند منجر به ارتباط منفی با غذا خوردن شود.

بدون اجبار به کودک فشار نیاورید که غذای بیشتری بخورد. به جای آن، به او انتخاب دهید که چقدر می خواهد بخورد.

توجه به اشارات گرسنگی و سیری کودک به اشارات کودک احترام بگذارید و از اجبار برای خوردن بیشتر خودداری کنید.

حضور خانواده سعی کنید غذاها را به صورت خانوادگی میل کنید که این امر می تواند به کودک کمک کند تا احساس امنیت و آرامش کند.

تشویق به امتحان کردن به جای تمرکز روی مقدار غذای خورده شده، کودک را برای امتحان کردن غذاهای جدید تشویق کنید.

استفاده از تقویت مثبت هرگونه تلاش کودک برای خوردن، حتی کوچک، باید تشویق شود تا اعتماد به نفس او در غذا خوردن بالا برود.



آگهی ابلاغ مفاد رأی قابل پژوهش شماره ۱۴۰۲/۲۵۸۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان بانک مسکن

آقای حامد محمد رفیعی سیستانی فرزند غلامعلی، دارای کد ملی شماره ۱۳۹۰۴۹۸۳۲۹ صادره از اصفهان، بدین وسیله بنا به تجویز تبصره ماده ۳۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۷۹/۵/۱۳۱ مجلس شورای اسلامی ابلاغ می گردد، پرونده اتهامی شما بعلت غیبت غیرموجه به صورت متوالی، در هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان بانک مسکن مورد رسیدگی واقع و به استناد بند (ی) ماده ۹ قانون رسیدگی به تخلفات اداری مصوب ۱۳۷۲/۵/۷ مجلس شورای اسلامی به اخراج از بانک محکوم گردیده اید.

ابن رأی قابل تجدیدنظر می باشد و شما (یا نماینده قانونی شما) می توانید درخواست تجدیدنظر خود را حداکثر ظرف سی روز از تاریخ ابلاغ رأی مصوب(انتشار آگهی) به نشانی تهران- بزرگراه لشرقی اصفهانی، نشی خیابان بهاران، ادارات مرکزی بانک مسکن، طبقه هفتم، اداره کل امور کارکنان تسلیم نمائید، در غیر اینصورت به استناد تبصره ۱ ماده ۴۵ قانون فوی الذکر، رأی مذکور از تاریخ تقدضا، مهلت مقرر قانونی لازم الاجرا، بوده و بر این اساس حکم مربوطه صادر و اجرا خواهد شد.

اداره کل امور کارکنان بانک مسکن

م الف /۴۲۲۵

شناسه آگهی: ۱۶۷۸۸۷۹